Au Tribunal Judiciaire de PONTOISE (95), 3 rue Victor Hugo - EN UN SEUL LOT 
Dans un ensemble immobilier sis à JOUY LE MOUTIER (95) 

18 avenue Camille Saint Saëns 
Cadastré section CH n°289 lieudit « La Croix Villecoq » pour 54 ares 29 centiares. 

LOT DE COPROPRIÉTÉ NUMÉRO CENT VINGT CINQ (125)  : UN APPARTEMENT au 
premier étage, Bâtiment D, Escalier D, comprenant : entrée, WC, dégagement avec placard, salle de bains, 
deux chambres dont une chambre avec placard, cuisine aménagée et équipée, séjour, BALCON. 
Et les 140/10.000èmes des parties communes générales de l’immeuble.